資料借用申請書

    第   号

令和 3年 7月 7日

久留米市教育委員会教育長 殿
（市民文化部 文化財保護課）

住 所  福岡県久留米市諏訪野町 1830-6

団体名  久留米市埋蔵文化財センター

代表者名  館長 久留米 太郎

担当者    筑紫 次郎

久留米市教育委員会所蔵の資料の貸出（館内・館外）を受けたいので、久留米市埋蔵

文化財センター条例施行規則第５条第１項の規定により、次のとおり申請いたします。

記

１． 目  的

     久留米市埋蔵文化財センターー企画展「発掘でよみがえる久留米城

下町」展展示のため。

２． 品  名
品      名 数  量 摘     要

久留米城下町遺跡出土近世陶磁器 12 SK0723 出土品

古銭 2 SK0723 出土品

３． 借用期間

 自 令和  3 年 8 月 16 日

 至 令和 3 年 11 月 10 日

【記載例】